REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg )umk 1 identifikimit te subjektit K97208901D
2. Data e Regjistrimit 08/10/2009
3. Emri i Subjektit THACI ENERGII
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2009
6. Kohézgjatja Nga: 24/09/200924/09/2044
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri s Gjiqaj DOMA] Fshati Doma}j, Komuna Gjinaj ’,
Ndertese private prane Shkolles 9-vijecare Kamer Sherifi.

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Financim, projektim,ndertimi, venia ne pune, administrimi,
mirmbajtja e hidrocentralit "Doma;j".

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Jonuz Lala

Nga: 24/09/2009 Deri: 24/09/2010

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Per perfaqesimin e shogerise perpara organeve shteterore,
administrative gjyqesore ose te te treteve duhet nenshkrimi 1
te dy administratoreve , ku firme e pare dote jete z. Fetah
Thagi dhe ne mungese te paragqitjes se tij duhet paraqitja e
aktit te perfaq

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Shkelqim Thagi

Nga: 04/11/2009 Deri: 04/11/2014

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

14. Ortakét THACIT sh.p.k.

14.1 Vlera e kapitalit Para: 98.000,00 Natyre:

14.2 Numri i pjeséve

14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 98,00
98,00
14.4 Komente (nése ka)
15. Ortakét "LALA"
15.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve :
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 2,00
2,00

15.4 Komente (nése ka)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: THACI ENERGIJI
17. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692345682

18. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

AKkti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshém nga akti i themelimit)

Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fugi

Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-296199-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

06/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-309288-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Shkelgim Thaci'’) Nga data
"04/11/2009 Ne daten "04/11/2014
eshte larguar administratori: (""Fetah Thaci'')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639AB3E5-C7C8-4C7F-A4BA-40AE43675D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE2557B-C6C0-4077-8F72-579341C79E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048804DC-5776-4C39-B026-89CEC89C9968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF304A42-DF43-4ED3-B05A-97E59A9ECA2B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 29/05/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit te sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17322089-9330-415B-9698-BF11E7656C4D

